i<ritur termini bonorum premissorum Dobkow al» australi parte, ubi autiquu.s Spangouia

de novo eflluit, tenduntque directe per antiquum et novum Spangoniam, denique in

destensu montis ad quendam locum molendini, abiude ascendendo insulam ad qnendani

cumulum, dcinde per dictum insulam. ubi duo sunt cumuli, undo tenduntur cireumcuudo

|ialudem versus oeeidentem et redeunt ad aquilonem ascendendo ad quendam cumidum.

inde proeedunt directanee ad viam. que ducit in Lubesehowe, ubi cumulus foetus est de

terra, dcinde vero di recto trandte ad quandam paludem non longe multum, ubi qnercus

• st signata versus Stoyslaw, abiude vergunt ad quendam lapidem, de quo proeedunt

descendendo versus orientem ad quercum iuxta viam regiam stantem, qua itur in

Haneek, de qua scilicet arbore circurueundo desceudunt in antiquum Spangoniam, iudequc

ascendendo proeedunt ad priorem locum, ita sane cjuod anti(jus(!) Spangouia cum utro-

<|iie litore dictis termiuis sit inelusus. Huius rei testes sunt: xVbraham sacerdos capellanus

curie, Johanues de Witteuboreh. Hermannus cognomentto(!) Dyabolus et Domizlaus indites.

Henricus Sehilder, Johannes Niger et Johannes Scriptor fives in Dersowe. Actum et

ilatum in Dersowe anno graeie M". CC". LX° deeima die mensis Marcii. Ut autem hec

nostra donacio firma permaneat, feeimus earn eonseribi solito et sigilli nostri raunimine

roborari.
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185.

1260. o. T. IrtrtM'hait. lltrzog Sambw run Pommern t-rrteiht der Stadt Dirwhau dan Lubi-

«he Recht, bnjrenzt ihr Stadtgebiet vnd bextimmt ihre Rechte.

Original im XtaaUarthie zu Ktmiijtbenj St tiM. XL n. 1 mit </ci»i Grei/ri^itgel Sumbor* and item ttiner Gemahlin

ilathilde <tn rotke* Xeidtnfaden.

Gtdructt: Voigt, Codes iliplumatini, I'ruticu* I t34 3.~t n. CXXXII. l*reuM, hirtviiaut hittorithe Oenktrurdig-

keilen S. 61/62 Beihnje II (X. 10,11 deuUche Cber*tzm,y.) Gender. Coths juris munition* I 7U2-93.

Angefihrt: IIMbaum, //mmkAm Vrkund'nbucl, I Wt ,,. A45.

In uomiue patris et lilii et spiritua sancti amen. Sicut preteritu, que olim fuerunt,

scire non possumus, sic uec corum quidem, que futura sunt, erit reeordatio in novissimo,

•liiia lahente tempore transeuiit et temporis aetiones. que tatneii perliennari poterunt.

si recipiant a voce testinm aut seripti memoria finnamentum. Nos igitur Sambtirius dei

gratia dux Pomeranie volentes ea. que per nos fiunt, inviolahiliter imperpetuum eon-

servari, de consensu et bona voluntate uxoris uostre nee non puerorum nostrorum baro-